2003. № 40–44. Ст. 356.
5. Постанова Пленуму Верховного Суду України від
6. Про військовий обов'язок і військову службу: Закон України від 25 березня 1992 року № 2232-XII зі змін. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12>.
7. Про Збройні Сили України : Закон України від 6 грудня 1991 р. № 1934-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. С. 108.
8. Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей: Закон України від 20 груд. 1991 року № 2011-XII зі змін. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2011-12>.
9. Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту: Закон України від 22 жовт.